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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
021-2019-00045-
00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BERNARDO ABEL
HOYOS MARTINEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
METROPARQUES,
HERCAS PUBLICIDAD
EXTERIOR S.A.S

ACCIONES
POPULARES 18/04/2022

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

PONE EN CONOCIMIENTO
DE LOS SUJETOS
PROCESALES, LA
RESPUESTA ALLEGADA
POR EL APODERADO DE
HERCAS PUBLICIDAD
EXTERIOR S.A.S...

2
05001-33-33-
021-2022-00039-
00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS ENRIQUE
RODRIGUEZ GARCIA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

Ejecutivo
Singular 18/04/2022

Auto niega
mandamiento
de pago

NIEGA MANDAMIENTO DE
PAGO...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 021 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 19/04/2022
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